
EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO
PRo Mísrmí
RozVoJ ČRG

,

1.1. Zhotovitel

se sídlem:
lČ:
DlČ:
číslo účtu:
zastoupen

Objednatel

se sídlem:
lČ:
DlČ:
číslo účtu:
zastoupeno

SMLOUVA O DILO
(uzavřená podle Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

1. Smluvní strany

GASTROART, spol. s r. o

K Dálnici 213 ,25101 Světice
27148378
c227148378
1 592355001/5500
Tomáš Vachulka, jednatel

Obec Herink

Do Višňovky 28,251 01 Herink
00640140

1 8625201/01 00
starostou obce Karlem Zemanem

2. Předmět díla
2.1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáŽ: Gastro vybavení - MŠ Herink dle předané

technické dokumentace: ,,Technická zpráva - Technologie stravovacího provozu", kterou
zpracoval: Zdeněk Lipš, Atelier SUKDoLÁK s.r.o., Fibichova 55, Příbram ll,261 o1, lČ:
64591 53.

Jde o úplné a bezvadné provedení všech výrobních, dopravních a montáŽních prací včetně
dodávek potřebných materiálů, strojů a zařizeni nezbytných pro řádné dokončení
provozuschopného díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou výrobních a
montáŽních prací, jejichŽ provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařÍzeni
pracoviště, bezpečnostní opatření apod'). Dílo je specifikováno Technickou zprávou
Technologie stravovacjho provozu - Příloha č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Gastro vybavení - MS Herink" (dále jen veřejná zakázka).

Dílo je dále specifikováno zadávaci dokumentací Veřejné zakázky a nabídkou zhotovitele,
kterou tvoří také poloŽkový rozpočet v členění poloŽek odpovídajícími Příloze i. 2 Gastro
zařizení-oceněný rozpočet, kteý vznikl po doplnění účastníkem (zhotovitelem) jednotkových
cen do Výkazu výměr v rámci zpracování jeho nabídky Ve Veřejné zakázce (dále
jen,, PoloŽkový rozpočet").

2.3. Dojde-li při realizaci díla kjakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyplývajícím zpoŽadavků objednatele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn,
doplňků nebo rozŠíření, ocenit jej podle čl. 3'2. a předloŽit tento soupis objednateli
k odsouhlasení. Teprve po jeho případném odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto

1



EVRoPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo MÍsTNí
RozVoJ ČR

změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, Že dodávky a montáŽe jím
realizované byly v předmětu plnění a V jeho ceně zahrnuty.

2.4. Zhotovitel potvrzuje, Že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dila, Že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel si
je vědom toho, Že nabídku učinil dle technické dokumentace, specifikace výrobků a poloŽkového
rozpočtu, kterou zkontroloval, tuto dokumentaci povaŽuje za správnou a dostatečnou
k provedení montáŽe a dodávek a k úplnému nacenění díla s ohledem na všechny
předpokládané náklady.

3. cena díla

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními
stranami dohodnuta ve výši:

Cena celkem bez DPH' 414 146 - Kč
DPH 21o/o: 86 970 - Kč
Cena včetně DPH: 501 í 17 - Ké

Cena je stanovena jako nejvýŠe přípustná. Cenu je moŽné překročit pouze za podmínek
stanovených ve smlouvě.

3.2. Podkladem pro stanovení ceny je poloŽkový rozpočet na jednotlivé dodávky a montáŽe.
Rozpočet je nedílnou součástí smlouvy o dílo' Jednotkové ceny uvedené v těchto rozpočtech
jsou pevné do data ukončení díla.

3.3. Cena obsahuje veškeré náklady nezbytné k realizaci díla' a to včetně nákladů na odvoz a
likvidaci odpadu vzniklého při.montáŽi gastro vybavení vmístě plnění, za úhradu poplatků,
posudků, měření, certifikátů, atestů v cenové Úrovni odpovídající termínu realizace jednotlivých
prací.

3.4. Cena dále zahrnuje náklady na zabezpečení a ochranu materiálů či hotových výrobků proti

ztrátě, krádeŽi a zničení vmístě plnění zakázky, náklady na vodné, stočné, elektrickou energii,
teplo, náklady na pouŽívání zdrojů a sluŽeb aŽ do skutečného provedení díla, náklady na
zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí do místa plnění zakázky a v místě plnění
zakázky, náklady na schvalovací řízení, na převod práv, pojištění, daně, cla, poplatky, náklady
na provádění všech příslušných a normami či vyhláškami stanovených zkoušek materiálů, dílŮ a
předávacích zkoušek, náklady na uvedeni zaťizeni do provozu včetně školení' ubytování,
stravného a dopravy zaměstnanců zhotovitele/osob v jiném poměru ke zhotoviteli, které budou
oprávněny dÍlo provést, a jakékoliv další výdaje potřebné pro realizaci zakázky. Cena
nezahrnuje pouze náklady na elektrickou energii při koneóné montáŽi a kompletaci gastro
vybavenív místě plněníveřejné zakázky, které nese objednatel.

3.5. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu smlouvy. Smluvní strany berou na
vědomí, Že případná změna vyvolaná dodatkem k daňovému zákonu se promítne v jejím
konečném vyčíslení (DPH).

3.6. Podmínky' přijejichŽ splněníje moŽné překročit výši nabídkové ceny:

Nabídkovou cenu je moŽné překročit v následujících případech:

2



EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

4.1

4.2

4.3

4.4

V případě, Že dojde v průběhu realizace ke změnám daňových předpisů majících vliv na
výši nabídkové ceny (změna výše DPH).

4' TERMíNY, MísTo A zPŮsoB PLNĚNÍ

Zahájení prací na díle: do 14 dnů od výzvy objednatele - realizace prací bude probíhat
na základě komunikace se zhotovitelem stavebních pracÍ

Dokončení prací: do 20. 8.2020

Místo plnění předmětu smlouvy: p.č,.4615,364 k.ú. Herink

Zhotovitel splní předmět této smlouvy řádným předáním předmětu smlouvy objednateli v místě
plnění a v době plnění dle této smlouvy. o předání předmětu této smlouvy bude pořízen
předávací protokol, jenŽ bude podepsán osobami oprávněnýmijednat za smluvní strany.

5. PLATEBNI PODMINKY, FAKTURACE

5.1. Strany se dohodly, Že objednatel neposkytuje zhotoviteli na provedení předmětu smlouvy
zálohy '

5.2. objednatel uhradí cenu aŽ na základě doručené faktury, kterou zhotovitel vystaví bez
zbytečného odkladu po řádném předání předmětu smlouvy na místě plnění a jeho převzetí
objednatelem, nejpozdějivŠak do 10 kalendářních dnů.

5.3. Cenu uhradí objednatel formou bezhotovostního převodu na úiet zhotovitele uvedený v záhlaví
této smlouvy. Faktura musí obsahovat odkaz na tuto smlouvu. Dále musí faktura obsahovat
veškeré náleŽitosti daňového 'dokladu předepsané příslušnými právními předpisy, zejména
zákonem i,. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li
faktura splňovat veškeré výše uvedené náleŽitosti daňového dokladu, nebo bude-li mít jiné
závady v obsahu, je objednatel oprávněn ji ve |hůtě její splatnosti zhotoviteli vrátit a zhotovitel je
povinen vystavit objednateli fakturu opravenou či doplněnou. V případě vrácení faktury
objednatelem dle předcházející věty se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti počíná
běŽet od počátku aŽ dnem následujícím po dni, kdy byla opravená nebo doplněná faktura
splňující všechny náleŽitosti dle zvláštních právních předpisů doručena objednatelem'

5.4. Splatnost faktury činí 30 dnů a počítá se ode dne doručení faktury objednateli. Smluvní strany se
dohodly, Že dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
objednatel není v prodlení, uhradí-li daňový doklad do 30 dnů po jeho obdžení, ale po termÍnu,

který je na daňovém dokladu uveden jako den splatnosti.

6. SANKCE

6.1. Pokud bude zhotovitel v prodlení s provedením plnění předmětu smlouvy a za podmínek
stanovených touto smlouvou, je povinen zaplatit objednateli za kaŽdý případ a den prodlení
smluvní pokutu ve výši 0,1 o/o z cenY (včetně DPH)./ 0,05 % z celkové ceny. V případě, Že
objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou

3



EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

sankci vŮči zhotoviteli, je objednatel opráVněn odečíst tuto částku z kteréhokoliv daňového
dokladu a jednostranně sníŽit o ni sjednanou cenu díla. NevyuŽije-li této moŽnosti, uplatňuje
objednatel uhrazení smluvní pokuty na zhotoviteli formou faktury.

6'2' Nárokováním, resp. úhradou této smluvní pokuty zhotovitelem nenÍ dotčeno právo objednatele
na náhradu škody, ani moŽnost objednatele poŽadovat po zhotoviteli Úrok z prodlení z
neuhrazené smluvní pokuty. objednatelje oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši.

6.3. V případě zpoŽděnÍ objednatele se zaplacením faktury se nestanoví smluvní pokuta. Smluvní
strany se dohodly, Že úrok z prodlení bude stanoven pouze ve výši příslušných a platných
právních předpisů.

6'4. objednatel je oprávněn jednostranně započíst smluvní pokutu vůči kterékoliv splatné
pohledávce objednatele za zhotovitelem.

7. PROSTORY PRO MONTAZ

7 '1. objednatel poskytne zhotoviteli prostory pro montáŽ. Zhotovitel je povinen udrŽovat na
převzatých prostorech pro montáŽ pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a
nečistoty vzniklé jeho pracemi, a to v souladu s platnými předpisy o ochraně Životního prostředí,
odpadech a ochraně zdraví. Zhotovitel je povinen neprodleně odstranit znečistění prostorů jím
zpŮsobené.

7 '2' Nejpozději ke dni odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit prostory pro montáŽ a
upravit je dle původního stavu.

8. PRoVÁDĚttÍ oín
8.1. Zhotovitel je odpovědný za to, aby byla při provádění montáŽe v prostorech objednatele

dodžována veškerá zákonná ustanovení, předpisy pro předcházení ÚrazŮ osob apod. Zhotovitel
zajišt'uje protipoŽární ochranu zhotovovaného díla a dodžování předpisů BozP svých
zaměstnanců, které budou oprávněny dílo provést. Zhotovitel zaváŽe k témuŽ závazku své
poddodavatele.

8.2. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pro
montáŽ a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel se dále
zavazuje dodžovat platné hygienické předpisy. Zhotovitel se dále zavazuje zajistit, aby všichni
zaměstnanci zhotovitele, které budou oprávněny dílo provést, včetně zaměstnanců
poddodavatele, které budou oprávněny dílo provést, splňovali veškeré pracovněprávní předpisy
České republiky. Plnění těchto povinností jsou zástupci objednatele oprávněni kdykoliv
kontrolovat.

8.3. objednatel, nebo jím pověřený zástupce, je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li
objednatel, Že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn
doŽadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl
řádným způsobem. JestliŽe zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu
poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy' je objednatel oprávněn
od smlouvy odstoupit.

8.4. Veškeré odborné práce musí vykonávat zaměstnanci zhotovitele, které budou oprávněny dílo
provést, nebo jeho poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci.

4



EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

8.5. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodŽovat Veškeré technické normy a platné práVní
předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv
škoda, nese Veškeré vzniklé náklady zhotovitel'

8.6' Zhotovitelje povinen zajistit dílo proti krádeŽi

8.7. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností objednateli nebo dalŠÍ
třetím osobám včetně moŽných škod zaměstnanců zhotovitele. Výše pojistné částky za škodu
způsobenou třetím osobám musí činit alespoň 2.000.000, - Kč (slovy: dva miliony korun
českých)' Zhotovitel je povinen prokázat uzavření tohoto pojištění objednateli při podpisu této
smlouvy o dílo a na Žádost objednatele je povinen prokázat trvání pojištění po celou dobu
realizace veřejné zakázky. Zhotovitel se dále zavazuje zajistit, aby vŠichni poddodavatelé
podílející se na plnění díla měli uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím
osobám v rozsahu pojistného plnění přiměřeného moŽné výši způsobené škody, kterou je
moŽné s ohledem na Óinnost prováděnou poddodavatelem předpokládat, minimálně však ve
výši odpovídající výši dodávky prováděné poddodavatelem bez DPH, přičemŽ maximálně
poŽadované pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám je pro poddodavatele
2.000.000,- Kč (slovy: dva miliony korun českých). Na Žádost objednatele je zhotovitel povinen
prokázat pojištění poddodavatelů. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpeinost a ochranu
zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpeií jejich vybavení ochrannými pracovními
pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodžovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné
předpisy související s realizací díla.

8.8. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na poŽádání objednatele
povinen předloŽit'

8.9. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho ěásti jinou osobu bez písemného
souhlasu objednatele.

8.10. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady zajistit kontrolu vlastností a zneškodňování odpadů a
obalů vzniklých při realizaci díla.

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům ztitulu
opomenutí, nedbalostí nebo ňeplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo
jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez
zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a ne-ní li to moŽné, tak finančně uhradit. Veškeré
náklady s tím spojené nese zhotovitel.

9. pŘeoÁruÍ a pŘevzETí DíLA

9.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 7 dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předánÍ. objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného
zhotovitelem, avšak bezzbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

9'2. o průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad
a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne
dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

9.3. Splněním díla se rozumí úplné dokončení dodávky gastro vybavení a montáŽe, vyklizení místa
plnění zakázky a podepsání posledního protokolu o předání a převzetí dodávky nábytku včetně
podepsání zápisu o odstranění všech případných vad a nedodělků objednatelem a zhotovitelem.

5



EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
l ntegrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO
PRo Mísrní
RozVoJ ČR

JestliŽe zhotovitel oznámí objednateli, Že dílo je připraveno k předání a při přejímacím řízení se
ť1istí, Že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli veŠkeré náklady s tím vzniklé.

9.4. objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě
ani ve spojení s jinými nebrání řádnému uŽívaní díla' V tom případě je zhotovitel povinen
odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla.
objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

9.5. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i kdyŽ tvrdí, Že za uvedené
vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese aŽ do
rozhodnutí soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad a nedodělků v přiměřené
lhůtě podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 dnŮ od obdrŽení písemného
oznámení objednatele, sjednávají obě strany smluvní pokutu ve výši 'l .000, - Kč za každý den, o
kteý zhotovitel nastoupí později. Za písemné oznámení objednatele se povaŽuje izápis
v protokole o předání a převzetí díla.

9.6. Zhotovitel se zavazuje odstranit veškeré vady a nedodělky zjištěné při přejímacím řízení i v
případě, Že tyto vady a nedodělky nebyly uvedeny v zápisu.

9.7. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla'
stanovených technickou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy.
Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oprotitechnické dokumentaci projektu.

1o. PŘEcHoD VLAsTNlcKÉHo PRÁVA A NEBEzPEci ŠxooY NA DíLE

10.1. Přechod vlastnického práva k dílu ze zhotovitele na objednatele nastává předáním díla po
podepsání protokolu o předání a převzetí díla včetně podepsánÍ zápisu o odstranění všech
případných vad a nedodělků objednatelem a zhotovitelem. o průběhu přejímacího řízení pořídí
objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede isoupis vad a nedodělků, pokud je dílo
obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést
do zápisu svoje důvody.

10.2. Přechod nebezpečí škody na díle ze zhotovitele na objednatele nastává okamŽikem Úspěšného
předání a převzetí díla dle této smlouvy. objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje
drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému uŽívaní
díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném
v zápise o předání a převzetí díla. objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo
nedodělky.

11. ZARUKY

11.1. Záruční doba na dílo činí dva (2) roky a počíná plynout od přechodu vlastnického práva k dílu na
objednatele.

í 1.2' objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci můŽe
objednatel uvést své poŽadavky, jakým způsobem poŽaduje vadu odstranit nebo zda poŽaduje
slevu z ceny díla. Záruční lhůta počíná běŽet dnem předánÍ díla případně odstranění poslední
vady a nedodělku vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla.

6



EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČRG

11.3. V případě, Že objednatel uplatní nárok na odstranění vady, zhotovitel nastoupí k odstranění
reklamované vady do pěti (5) pracovních dnů po doručení reklamace, a to i v případě, Že
reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované Vady nese zhotovitel i ve sporných
případech, atoaŽ do rozhodnutí soudu. Zhotovitelje povinen nejpozději do S-ti dnů po obdrŽení
reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní,
má se zato, Že reklamaci objednatele uznává. VŽdy však musí písemně sdělit, v jakém termínu
nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdrŽení reklamace, a
to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně
navrhne, do kterého termínu vady odstraní.

1 1.4. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění oprávněně reklamované vady ani do 10 pracovních dnů po
obdžení reklamace objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný odborně
způsobilý subjekt. Veškeré takto vzniklé náklady je oprávněn objednatel vymáhat na zhotoviteli.
Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 1S-ti dnů po obdžení reklamace,
je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

12. zÁnuČHí pooruíNKY

12'1. Záruční lhůta započne dodáním a montáŽí gastro vybavení a činí nejméně 24 měsíců.

12.2. Záruka na ostatní vybavení je stanovena ve lhůtách dle dodavatelů nebo výrobcŮ zařízení.

12.3. Veškeré vady zbožíje objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté,

kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě e-mailem na servis@gastroart.cz,
nebo dopisem na adresu zhotovitele.

12'4' Zajištění záručního servisu vybavení bude provedeno dle dohody přímo u objednatele mobilní
servisní sluŽbou nebo ve výr:obních prostorách u zhotovitele do 48 hodin po písemném
nahlášení závady.

12.5. Zhotovitel započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději do 2 dnů ode dne doručení
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

13. ZMENA A ZANIK SMLOUVY

13.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně
nazvaným "Dodatek ke smlouvě'' a očíslovaným podle pořadových iísel. Jiné zápisy, protokoly
apod. se za změnu smlouvy nepovaŽují' K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o
celém obsahu.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy' je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

13.3. objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo v případě podstatného poruŠení uvedené
smlouvy zhotovitelem. Za podstatné porušení smlouvy o dílo se povaŽuje zejména: a) je-li

zhotovitel v prod|ení s předáním díla delší neŽ 60 kalendářních dnů, nebo b) provádění díla v

7



EVROPSKA UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
l ntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR-

rozporu s ustanovením(i) smlouvy o dílo (vč. příloh) a/nebo jiných přísluŠných předpisů a v
rozporu s Technickou dokumentací.

13.4. JestliŽe chce objednatel odstoupit od smlouvy o dílo podle odst' 12.3 tohoto článku, potom to
sdělí zhotoviteli v písemné formě doporučeným dopisem. Toto sdělení (výzva) musí označit
důvod, kvůli kterému má objednatel v úmyslu odstoupit od smlouvy o dílo. Sdělení o odstoupení
od smlouvy o dílo musí dále obsahovat prohlášení, Že objednatel odstoupí od smlouvy o dílo,
jestliŽe zhotovitel tuto okolnost neodstraní v přiměřené lhůtě, která bude ve sdělení (výzvě) také
uvedena. Zhotovitel bere na vědomí, Že objednatel, jakoŽto veřejný zadavatel, uveřejní podle $
147a zákona na svém profilu zadavatele tuto smlouvu včetně jejich změn a dodatků, výši
skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky, jeŽ je předmětem této smlouvy, a případně
seznam poddodavatelů zhotovitele.

13.5. objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo i v případě, Že zhotovitel vstoupí do
likvidace nebo insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku zhotovitele nebo bude insolvenční
návrh zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele.

13.6. Zhotovitelem do této doby poskytnutá a objednatelem pouŽitelná plnění se v případě odstoupení
od smlouvy vyúčtují na základě členění ceny podle poloŽkového rozpočtu. Částt<a vyplývající z
tohoto vyúčtování přísluší zhotoviteli jako náhrada za vynaloŽené náklady. V případě odstoupení
od smlouvy má objednatel nárok na náhradu prokázaných nákladů, které vzniknou V souvislosti
s náhradním řešením. Sem patří zejména: a) vícenáklady, které vzniknou V souvislosti s
reorganizací celé smlouvy o dílo; b) případné vícenáklady, které mohou vzniknout s pověřením
jiných firem; c) ztráty a vydání (placení náhrady škody), které vzniknou opoŽděnou moŽností
uŽívat dílo.

13.7. V případě odstoupení zhotovitele od smlouvy o dílo je toto účinné doručením písemného
oznámení objednateli. Úeinry odstoupení od smlouvy se netýkají nároků objednatele na smluvní
pokuty a náhradu škody.

13.8. Zhotovitel je v případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele dále povinen zaplatit, mimo
náhradu nákladů všech nákladů objednatele, smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny díla bez DPH.
Smluvní pokutu v tomto případě je zhotovitel povinen zaplatit do 14 kalendářních dnů po
písemném odstoupení od smlouvy o dílo. Nárok na náhradu škod, vzniklých objednateli v
důsledku odstoupení od smlouvy o dílo, není ujednáním o smluvní pokutě dotčen; objednatel je

oprávněn domáhat se náhrady škody přesahující smluvní pokutu v plné výši.

14. zÁvĚnBČnÁUSTANovENÍ
14.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami' Tato

smlouva a veškeré mimosmluvni závazky vyplývající z této smlouvy se řídí a vykládají v
souladu s právem České republiky. Práva a povinnosti stran, které nejsou přímo upraveny
touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními zák' č.513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve
znění pozdějších předpisů. Nastanou-|i u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění
této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

14.2 Smluvní strany se zavazují, Že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy druhé strany,
a Že uskuteční veškeré právní úkony které se ukáŽí být nezbytné pro realizaci povinností

8



• • •
• • 

. . 

. . 

••• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR 

upravených touto smlouvou. Závazek součinnosti se vztahuje pouze na takové úkony, které 
přispějí či mají přispět k dosažení účelu této smlouvy. 

14.3 Veškeré změny a doplňky jednotlivých ustanovení této smlouvy mohou být provedeny pouze 
formou číslovaného písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami. 

14.4 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel může být povinen zveřejnit či zpřístupnit obsah této 
smlouvy či další související informace na základě příslušných právních předpisů. 

14.5 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel, jakožto veřejný zadavatel, uveřejní podle § 147a 
zákona na svém profilu zadavatele tuto smlouvu včetně jejich změn a dodatků, výši skutečně 
uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky, jež je předmětem této smlouvy, a případně seznam 
poddodavatelů zhotovitele. 

14.6 Tato smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, z 
toho jedno ( 1) vyhotovení obdrží zhotovitel dvě (2) vyhotovení objednatel. 

14.7 Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné vůle, že 
nejednají v omylu či tísni, smlouvu si přečetly, považují obsah této smlouvy za určitý a 
srozumitelný, jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy 
rozhodující, a na důkaz toho připojují ke smlouvě své podpisy. 

14.8 Zhotovitel bere vědomí, že se podpisem této smlouvy, v souladu s ustanovením § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě ve znění pozdějších předpisů, 
stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Minimální doba archivace 
dokladů pro tuto dodávku je 1 O let. 

15. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy: 

Příloha č.1 - Technická zpráva 
Příloha č. 2 - Gastro zařízení, oceněný rozpočet 
Příloha č. 3 - Sjednané pojištění za škodu způsobenou třetím osobám 

V Herinku, dne 12. 8. 2020 

Karel Zeman 
za objednatele 

9 

AST!,OART CZ, sp_ol. sr.o.
J 

I · - 213 251 01 Sv Ilce sir!(; K Dc:1 nio 
. 252 42 Jes nice 

., - c ,,1a ve ovo,e 89 
" � i;., • e\ 4420 27 4 778 928 

J78 DIC CZ27148378 

Tomáš Vachulka, jedn 
za zhotovitele: 



Technická zpráva
projektová dokumentace pro provedení stavby a výběr dodavatele



ř|'

2

TEcHNoLoGlE sTRAVoVAcíno PRoVozU

číslo zakázky: 2018 - 53

Akce NoVosTAVBA MATEŘsrÉ ŠroLKY V HERINKU

lnvestor : Obec Herink
Do Višňovky 28
25101Herink

objednatel : Atelier Sukdolák, s.r;o.
Fibichova 55
26101Přibram

Zhotovitet: LlPŠZdeněk
U Pivovaru 261
263 01 Dobříš

Projektant: LlPŠZdeněk

Datum: listopad 2018



3

Obsah

l. Technická zpráva

1. Úvod a zadání

2. Technologické a dispoziění řešení

3. Energetická bilance

4. ,Rozsah dodavatelských prací

5. obecně platné stavebně technologické poŽadavky



r

4

1. Úvod azadáni

Tento návrh dispozičniho řešenístravovacího provozu v novostavbě objektu Mateřské školky

v obci Herink je zpracován jako podklad k dokumentaci pro spoleěné povolení.

Při řešeni se vycházelo z těchto poŽadavků investora :

. v rámci stavby objektu technologicky a dispoziěně navrhnout modernístravovací provoz

v souladu s poŽadavky hyg' vyhlášky č:' 60212006 sb. a Nařízení Evropského parlamentu

a rady (Es) č. 852t2oo4 o hygieně potravin

. celkové dispoziěni řešení přípraven na rozšíření kapacity nových třid situovat do

vymezeného prostoru 1.NP a 2.NP.

Při návrhu řešenítechnologie stravování se vycházelo z následujícího zadánÍ:

o maximálni poěet jídel/ den .......'...60

r skladba jídel hotová jídla

pokrmy studené kuchyně (svačinky)

teplé a studené nápoje

o pouŽitá energie el. síť 23o l 50 Hz

2. Technologické a dispoziění řešení

Cílem zpracovaného dispozičního řešeni přípraven v novostavbě MŠ je zajištění

ekonomického, hygienicky nezávadného a moderního provozu pro výdej pokrmů v nových

třídách' Celkové dispoziění řešení je navrŽeno podle moderních poznatkŮ gastronomie a

vyhovuje jak hygienickým, tak i bezpečnostním předpisům stanoveným pro úpravu jídel.

Uspořádánim technologického vybavenÍ se podařilo zajistit plynulý průběh, hygienu práce a

maximálníomezení kříŽeni čistého a nečistého provozu.

V 1'NP jsou pro dvě nové třÍdy navrženy dvě samostatné přípravny s moŽností regenerace



t

5

dovezených !ídel, umývárnou stolního nádobí, úklidovým koutem a zázemim pro

zaměstnance' Po regeneraci bude jídlo uloženo do pojízdné vyhřívané vodní lázně a přes

pojizdný stůl bude podáváno. Špinavé nádobí bude po skoněení oběda dovezeno

transportním vozikem k myti stolního nádobí a po umyti uloŽeno do skříněk'

Součástí obou přípraven jsou chladící skříně pro uchování hotových přivezených svaěinek

nebo polotovarů k jejich přípravě.

Poznámka:.
ffif1, s předpisy o ochraně veřejného zdraví je nutné, aby si provozovatel v

gastroprovozu zalisii| šystém kontrotnÍch a krÍtických bodťl (HAccP)'

od pad kové hos podářství

KomunálnÍ odpad bude uloŽen v popelnicích, organický odpad v igelitových pytlích a

odnesen do skladu odpadků ve stávající kuchyni'

Úseky připraven

Úsek obou přípraven v 1'NP je technologicky vybaven minikonvektomatem k regeneraci

dovezených jídel, pojízdnou vyhřívanou vodní lázní, pracovním stolem se zabudovaným

dvouplotýnkovým sporákem, pracovním stolem s dřezem a chladÍcí skříní. Mytí stolního

nádobí je vybaveno dřezem s tlakovou oplachovou sprchou, mycím strojem, skříňkovým

stolem na čisté nádobí a nerez nádobou na odpad.

Nedílnou souěástí obou přípraven je i umyvadlo.

Technologická část je vyrobena znerezové potravinářské oceli. Pracovní stoly jsou podle

jejich umístění opatřeny okrajovými lemy. Zařizeni je vzájemně pospojeno a připojeno na

uzemnění.

Sociáln í zázemí pro zaměstnance gastroprovozu

Provoz bude zajišťován dvěma zaměstnanci. WC pro zaměstnance gastroprovozu je

navÉeno do stejného podlaŽí. Zázemí doplňují skříně na čisté a špinavé prádlo umístěné

v šatně.

Úklidova komora

V provozu se počítá s úklidovou komorou u šatny pracovniků gastroprovozu, která bude

vybavena kombinovanou výlevkou a skříňkou pro uloŽení úklidových prostředků.



6

3. Energetická bilance

Celková hodnota instalovaného příkonu byla stanovena souětem příkonů instalovaných

zařizeni.
_ Elektrická energie a rozvodní sitě 230 / 50 Hz

instalovaný příkon elektro...'... ...cca 2í'9 kW

Předpokládaná současnost je 0,6 _ 0,55

V těchto hodnotách není zapoěteno zařízení na ohřev TUV a zařízeni instalovaná v ostatních

částech provozu'

4. Rozsah dodavatelských prací

Dodavatel je povinen předloŽit prováděcí a rea]izaění projektovou dokumentaci s podrobným

popisem dodávanýchzařízení, které musí splňovat poŽadavky projektanta nebo se těmto

poŽadavkům maximátně přibliŽovat. Předevšim se jedná o dodrŽení poŽadavků na energie,

kvalitu a rozměry dodaných zařizení' Pokud dodavatel navrhne odlišná zařízenije nutné

změnu nahlásit GP a projednat s projektantem gastro. Dodávka musí být v souladu

s vydaným stavebním povolenÍm a vyjádřením vŠech dotčených orgánů.

Dodavatelje povinen před podepsáním smlouvy si prověřit poŽadavky vyplývající z dodané

dokumentace, informace z pohledu rizik a místních podmínek, které mohou dílo i cenu díla

ovlivnit. cena díla bude obsahovat cenu za dodané zařizeni a jeho montáŽe, provedeni

reviznich zpráv, zaškoleníobsluhy vóetně dopravy a udžováni pořádku na pracovišti i

s konečným úklidem a řádným předáním díla investorovi. lnvestor musízajistit a odzkoušet

kompletníosazení připojovacích mÍst podle projektové dokumentace dodavatele a zajistit

potřebné podmínky pro předání pracoviště dodavateli s maximálním omezením kříženi

s jinými profesemi.

Dodavatel zajistí

- dopravu a manipulaci s dodanýmzařizením na pracoviště

- řádné převzetí jednotlivých pracovišť

- vedení stavebního denÍku



7

odbornou montáŽ 1

pravidelný odvoz odpadu nebo dohoda se stavební firmou

odpovědnost za škody způsobené manipulací nebo montáŽí

uvedenídíla do provozu a koneěnou povrchovou úpravu dila

PoŽadavky na dodavatele

Tato dokumentace je provedena v Úrovni projektu pro výběr dodavatele a nenÍ určena pro

realizaci. Dodavatelje povinen zkontrolovat návrh projektové dokumentace pro stavebnÍ

povolení z hlediska úplnosti a vhodnosti navňovaných zařízení pro daný Účel a na případné

nesrovnalosti upozomit GP. Realizační projektovou dokumentaci na základě podkladŮ od

GP a vlastního měření skuteěného prostoru si zajistí dodavatel. Na případné kolize a vzniklé

problérny ie dodavatel povlnen upozornit GP'

Po ukončení montáŽí je dodavatel povinen předloŽit dokumentaci skuteěného provedení.

Veškeré stavební a řemeslné práce, které nebudou zohledněny v předané realizační

dokumentaci půjdou k tíži dodavatele. Zahfieni prací je podmíněno schválením předané

realizační dokumentace. Dodavatel tím přebírá veškerou odpovědnost za svou koncepci,

výpoěty a rozměry a za následky z nich plynoucí.

Realizační dokumentace musí obsahovat

- technickou zprávu

- výkresovoudokumentaci

- soupis strojů azařizeni

Po skončení díla dodavatel zpracuje dokumentaci skuteěného provedení, kde budou

označeny odchylky od odsouhlasené realizační dokumentace.

Dokumentace skuteěného proveden í musi obsahovat

- technickou zprávu

- v'ýkresovoudokumentaci

- soupis zařizení

obecné podmínky pro přejímku

- dokumentaceskuteěného provedení

- předloženístavebníhodeníku

- protokol o provedení a výsledku poŽadovaných zkoušek



8

předložení atestů a certifikací dodávaných zařízeni

revizní zprávy připojení dodaných zařízení

doklad o likvidaci odpadu

záruění listy na dodaná zařízení

Pro dodavatele zařízeníjsou obecně platné poŽadavky

- montáŽ zařÍzeni bude prováděno podle platné dokumentace
_ veškeré odchylky budou řešeny s TDl a projektantem

- při montáŽi bude respektována Vyhláška Českého úřadu bezpečnosti práce

- montáŽ bude prováděna odbornou Íirmou a bude dodÉován $ 44 zák.50/í976
- dodané zařízeni v sou|adu s ČsN, EN, zákony, nařízenÍmi a poŽadavky investora
- dodavatel ručí za provedené dÍlo až do předání investorovi
_ nedílnou součástí bude i řádně vedený stavebnídeník

5. obecně platné stavebně technologické poŽadavky

Požadayky na stavební konstrukce
Dveře:

Druh a Úprava dveří se řídí provozém a účelem místnosti tak, aby byla zajištěna dostateěná
šířka prŮchodů a dále poŽadavky požárně bezpečnostních předpisů. Šířka dveří je volena s
ohledem na instalaci technologických zařízeni a přístupovou trasu k přípravnám. Vnitřní i
vnějšídveře, jimiž se dopravuje zboží, nejsou opatřeny prahem.

Podlahy:

Podlahy všech provozních místnostíjsou lehce omyvatelné, trvanlivé a protiskluzné.

Povrchy stěn :

PouŽitý stavební materiál nesmí negatlvně ovlivňovat potraviny a prostředí' Povrchy stěn
se řídí účelem místností. Veškeré výrobní prostory (přípravny) se opatřujÍkeramickým

obkladem do výše minimálně 1,8m. Ve všech ostatních místnostech musí být provedeny

omítky stěn a stropů hladké a štukové, pouze mÍstnosti technického přístušenství mohou mít
omítku vápennou hladkou.



9

PoŽadavky na technická zařizen1

Kanalizace:

Vnitřní kanalizace je klasická a je řešena samostatným projektem

Vodovod:

Dimenzování přívodů vody určuje maximálníspotřeba vody. Technologícké zařizenÍ kuchyní

poŽaduje připojky pitné studené a teplé vody a je řešena samostatným projektem.

Vytápění a větrání :

Vnitřní teplota v jednotlivých mistnostech je dána v Čstt o0ozto

Větrání odbytové částije řešeno samostatnýrn projektem

osvětleni:
Všechna pracovní místa musi být opatřena bílým světlem s intenzitou minimálně 500 Lx

Vzduchotechnika

Vzduchotechnické zařízeni je navÉeno na základě výpoětů celkových ztrát v potrubí a

rnnožství odvedeného vzduchu a je řešeno sarnostatným projektem.

Elektrická zařlzenlz

El. zařízení se připojuji na normalizovanou proudovou soustavu 3x230l400 V, 50 Hz

ochrana před nebezpeěným dotykovým napětím se provádí ole ČStt 3320a0-4-41.

Elektro-instaIace - určení prostředi :

Provádíse dle ČsN gg 2000 - 3

Kryti el. zaÍizeni:

Stupně krytí lP navrŽeného tech. zařízeni před škodlivým vniknutím vody a před

nebezpečným dotykem ote ČsN EN 60947-1

Datum: Dobříš 10.t2.2018



MŠ Herink 23'l0.20l8 Zdeněk Lipš 602728 446

Pozice Nózev Mn MJ Ceno Ceno celkem Dodovko
I.NP

l0l ZódveřÍ
l Tronsporlni vozik no termoporty I ks 5300,00 5300,00

Použitý moteriól : AlSl l304
No tři termoporty CoP l/l
Dvě bžděnÓ kolečko
Rozměr: 550x/50x950 mm

l05 Úklidovó míslnosl
I Kombivýlevko I ks STAVBA

PouŽitý moleriól : AlSl 304 ll. plechu l,0 mm
Výško zodního lemu 40 mm
Zóklodnívýško stolu 850 mm
VýškovÓ stoviielnost +45 mm
HorníčÓst s umyvodlem 400x200xl50 mm
Dolníčóst s výlevkou 400x400x300 mm
Připoiení:SV + TV 3/8 , DN50
Rozměr: 500x700x850 mm

2 Skříňko nóslěnnó s dvířky I ks 8123,00 8123,00
Po m A S 304 mm
Police uvnitř prostoru

dvřko
Rozm r: mm

I
VyhřivonÓ vodni lozeň pojizdno ks 18000,00 r 8000,00
PouŽitý moteriól :AlSl 304
Reguloce teploty od 30oC - 80"C pomocí termostotu
Topné těleso pod dnem vony
Kontrolko zopnulí lÓzně
Dvě bžděnÓ kolečko
ovlódocí prvky no delší sironě
Připojení: sV 3/4", DN 40
Příkon 230V / l'4 kW
Rozměr: ó00x/00x900 mm

2 Procovní stŮl s poIicí pojízdný I ks 7500,00 7500,00

PouŽitý moteriól : AlSl304
Procovní desko 50 mm tl. plechu l,5 mm
ZóklodnÍvýško slolu 900 mm
Dvě bžděnÓ kolečko
Výško police od země l50 mm
Rozměr: 800x550x850 mm

3 Skříňkový slůl s dvířky I ks r3800,00 13800,00
Použitý moleriól : AlSl304
ProcovnÍ desko 50 mm tl' plechu l,5 mm
Výško zodního lemu 40 mm
Zóklodnívýško slolu 900 mm
Výškovó stovilelnost +45 mm
Posuvnó dvřko
Police uvnitř prostoru
Rozměr: l 500x/00x900 mm

4 Skříňko nóslěnnó s dviřky 2 ks 9ó00,00 r 9200,00
PouŽitý moieriÓl : AlSl304 tl. plechu |.0 mm
Police uvnitř prostoru
Posuvnó dvířko
Rozměr: l l00x300xó00 mm

Stránka 1 z 5



5 Procovní slůI s lrnoŽí o dřezem I ks 2300,00 7300,00
PouŽiIý moteriól : AlSl 304
Procovní desko 50 mm tl. plechu '| 

,5 mm
Výško zodního lemu 40 mm
ZÓklodnívýško stolu 900 mm
VýškovÓ stovilelnost +50 mm
Vevořený dřez : 400x400x250mm tl. plechu '|,5 mm
Otvor pro boterii 30mm
Připojení: DN50
Rozměr: l 200x700x900 mm

Sprcho llokovó stojónkovó s bolerií o romínkem I ks 4 700,00 4 700,o0
Připoiení: sV 3/8'
Nerezovó tlokovó hodice
Vyrovnóvocí pruŽino
Tlokovó sprcho s pókovým ovlodočem
Robustní celonerezové provedení,

6 Myčko no nódobí se zobudovoným změkčovoČem ks 34 900,00 34 900,00
Použitý moteriól : AlSl 304
Dóvkovoč prostředků řízený elektronicky
Zobudovoný změkčovoč vody
odpodové čerpodlo
otočnó horní o dolní mycí romeno
Termostop
Konlrolky chodu o přehřÓtí
Regulovolelný lermostot boileru
Lisovonó vono
VyuŽitelnó výško dveří 390mm
Koš 500x500mm
Připoiení: SV 3/4' DN50
Příkon : 230v l3,ó5 kW
Rozměr: ó00xó00x820 mm

7 Skříňkový stŮl s dvřky o zósuvkomi I ks 19700,00 l9l00,00
PouŽitý moteriól : AlSl 304
Procovní desko 50 mm tl. plechu ],5 mm
Výško zodního lemu 40 mm
Zóklodnívýško stolu 900 mm
Výškovó stovitelnosÍ +45 mm
ZÓsuvky GN l/l pod deskou
PosuvnÓ dvřko
Police uvnitř prostoru
Rozměr: 1500x700x900 mm

a Sporók dvoupIoýnkový veslovný ks 5 300,00 s 300,00
Použitý moteriól : AlSl l304
lndukčníhořóky 2 x l,ókW
Příkon :230V 3,2kW
Rozměr: 3O0x500x40 mm

9 Minikonveklomot ks 2ó 000,00 2ó 000,00
PouŽitý moteriól : AlSl l304
Pro molé provozy
Kombinoce voření, pečenÍ o dušenÍ
Reqenoroce pokrmů
Teploty do 200'C
)osový spínoč
Horký vzduch
Kombinoce horký vzduch o póro
Příkon :230V 2,skw
Rozměr. 550x550x380 mm

Stránka 2 z 5



Chlodící skříň monokllmotic kó ks l5 200,00 r5 200,00
pouzit'ý rnoteriól : bíló
Requloce teploty -2*C oŽ +8*C pomocÍ termoslotu
Digitólní ovlódóní
Nucenó cirkuloce vzduchu
Pohyblivý přívod s vidlicí
Příkon 230V l0,2kw
Rozměr: ó00xó00xl 850 mm

il vo'ík no špinové nódobí I ks 7500,00 7s00,00

PouŽitý moteriól : AlSl 304
Čtrnóct vsunů no podnosy
Dvě bžděnó kolečko
Rozměr: ó00x700x850 mm

t2 Umwodlo 1 ks STAVBA

l0ób ídelll
Výhřfvonó vodní lózeň pojízdnó ks 18000,00 r8000,00

PouŽitý moteriÓl : AlSl 304
Reguloce teploty od 30"C - 80oC pomocÍ termostolu
Topné 1ěleso pod dnem vony
Kontrolko zopnutí lÓzně
Dvě bžděnó kolečko
ovlÓdocí prvky no delší stroně
Připoiení: sV 3/4', DN 40
Příkon 230V / | ,4 kw
Rozměr: ó00x/00x900 mm

2 procovní stůl s policí pojízdný I ks /500,00 7500,00

PouŽitý moleriól : AlSl 304
Procovní desko 50 mm tl. plechu l,5 mm
Zóklodnívýško stolu 900 mm
Dvě bžděnó kolečko
výško potice od země l50 mm
Rozměr: 800x550x850 mm

3 st<ríRtový stůt s dvřky ks 13800,00 13800,00

Použitý moter|Ól : AlSl304
Procovní desko 50 mm tl. plechu l,5 mm
Výško zodního lemu 40 mm
ZÓklodnívýško stolu 90O mm
Výškovó stovitelnost +45 mm
Posuvnó dvřko
Police uvnilř prosloru
Rozměr: l 500x700x900 mm

4 skříň-ko nóíěňňó s dvířky 2 ks 9ó00,00 r 9200,00

PouŽilý moteriól : AlSl 304 tl. plechu l,0 mm
Police uvnitř prosloru
Posuvnó dviřko
Rozměr: l l00x300xó00 mm

5 PÍocovnrďÚl s trnoŽí o dřezem I ks 7000,00 7000,00

PouŽitý moteriól : AlSl 304
ProcovnÍdesko 50 mm tl' plechu l,5 mm
Výško zodnÍho lemu 40 mm
Zóklodnívýško stolu 900 mm
Výškovó stovitelnost +50 mm
Vevořený dřez : 400x400x250mm tl' plechu l,5 mm
Otvor pro boterii 30mm

Stránka 3 z 5



PřipojenÍ: DN50
Rozměr: l 200x700x900 mm

sprcho llokovó stojónkovó s bolerií o romínkem ks 4 700,o0 4 700,00

Připoiení: SV 3/8''
NerezovÓ tlokovó hodice
VyrovnÓvocí pruŽino
Tlokovó sprcho s pÓkovým ovlodočem
Robustní celonerezové provedenÍ

6 Myčko no nódobi se zobudovoným změkČovoČem I ks 34 900,00 34 900,00

Použitý moleriÓl : AlSl304
Dóvkovoč prostředkŮ řhený elektronicky
Zobudovoný změkÓovoč vody
odpodové čerpodlo
otočnÓ hornÍ o dolní mycÍ romeno
Termostop
Kontrolky chodu o přehřÓtí
Requlovotelný lermostoi boileru
Lisovonó vono
VyuŽitelnó výško dveří 390mm
Koš 500x500mm
Připojení: sV 3/4" DN50
PřÍkon : 23ov /3,ó5 kW
Rozměr: ó00xó00x82O mm

7 Skříňkový stůl s dvřky o zósuvkomi ks t9200,00 r9700,00

PouŽitý moieriól : AlSl 304
Procovní desko 50 mm tl. plechu l,5 mm
Výško zodního lemu 40 mm
Zóklodnívýško sÍolu 900 mm
Výškovó stovitelnost +45 mm
ZÓsuvky GN l /l pod deskou
PosuvnÓ dvřko
Police uvnitř prosloru
Rozměr: l 500x700x900 mm

I I I(s 5 300,00 5 300,00
PouŽitý moieriól : AlSl l304
lndukčníhořÓky 2 x l,ókW
Příkon : 230V 3,2kW
Rozměr: 300x500x40 mm

9 Minikonveklomot I ks 2ó 000,00 2ó 000,00
Použitý moteriól : AlSl 1304

Pro molé provozy
Kombinoce voření, pečení o dušení
Reqenoroce pokrmŮ
Teploty do 200"C
ilosový spínoč
Horký vzduch
Kombinoce horký vzduch o pÓro
Příkon :230V 2,5kW
Rozměr: 550x550x380 mm

I Chtodící skříň monoklimotickó l ks r5 200,00 t5 200,00

P

e _a*(- termoslotu
Ólní

Nucenó cirkuloce vzduchu
Poh 'přÍvod s vidlicí
Příkon 230V lo,2kw
Rozměr: ó00xó00xl 850 mm

Stránka 4 z 5



il Vozík no špinové nódobí I ks 7500,00 7500,00
PouŽitý moteriól : AlSl 304
Ctrnócl vsunů no podnosy
Dvě bžděnó kolečko
Rozměr: ó00x700x850 mm

STAVBA12

t tg Úktiaovó místnosl
I Kombivýlevko I ks STAVBA

PouŽilý moleriól : AlSl 304 tl. plechu l,O mm
Výško zodního lemu 40 mm
ZóklodnÍvýško stolu 850 mm
Výškovó stovitelnost +45 mm
Horní čóst s umyvodlem 400x200x150 mm
Dolníčóst s výlevkou 400x400x300 mm

+ ', DNsO
Rozměr: 500x700x850 mm

2 Skříňko nóslěnnó s dvřky ks 8l 23,00 8r23,00
PouŽitý moteriól : AlSl 304 tl. plechu l,0 mm
Police uvnitř prostoru
Posuvnó dvřko
Rozměr:800x300xó00 mm

Technologie celkem 374146,00
MontóŽ, doprovo o proškolení 40 000,00
Celkem bez DPH 414 l4ó'00
DPH 21% 86 ?70,OO

Celkem s DPH 501 I 17,00

Stránka 5 z 5



&
iKoopena ťůva' \ Centrum správy poJtstných srnltrv

/ Korespondenčnt adresa ) Brněnskl 634,664 42 Modřtce

VíENNA INSURANoE GBoUp

NaÉe značka (č.i')

7720780850

Váš dopts anařky / ze drre

Vyřizu'e /telefon l e.matl

957 L05 r.05

M{sto odeslánt/ datum

Pardubtce, 25,A2,20L9

Pďrtrzcní g uzavřen{ poiistnó smlg-uw č. 772ďl8s5!

Poiištění podnikatelských rizik

' Vážený klient

GASTROART CZ, spol. s r';o.

K DáLni.ci 213

25101 Světi.ce

Iillilrlriltililtliltilt
*073*

Poiíetn{k
Adresa s{dla
IČo

Poftstitet
Adresa stdla
lČo

Limit poiistného plnóní
Spoluúčatt
Počátgk poiištění
Konec pofiÍtění
územn{ platnost

S přátelským pozdravem

GASTROART C2, rpol. s r.o.
K DáLnic{ 213' 25]. o]. Svět'tce
2TL48378

25.000.000 Kč

Lmo KĚ

16.09.2013
doba ngurčitá
čeeká republtka

Kooperattva pottšťovna, a.s.; Vtenna Insurance Group

Pobřežnt 665/21, J.86 00 Praha B
47LL66L7

Poitštěný Shodný s pojístníkem

Rozseh po|ištění Po|Ťštění odpovědnosttza škodu zpťtsobenou třetím osobám

VPP P.1oďo9 . Všeobecné pojistné podm{nky' pro poflštěn{ maietku a odpovědnostt,

zPP Psoo/as - Zvláštn{ poii'stné'podmtnky pro pottštěnt odpovědnost1za škodu,

Poitštěn{ je sJednáno pro přtpad právn{m předptsem stanovené odpovědnostt poii'štěného za škodu

vzniklou ltnému v souvtslosti s či.nnosťt nebo vztáhem po|ištěného, kter'é |sou uvedeny v poJistné smlouvě.

Ing, Radmtla Dočekalová
ředttetka Centra spráVy poJi.stných smluv

Koopp.stlvapo|t!ťil*"*, \ PobřržrÍ66Vz1\ zrPBBiurorrtHkovÉho$9uduvPřatr \ rcr.zrrssr7,orč(Dpl-Dcz699@o9s5 \ tntoproop''' \ ':ttlp_'-__ů;,iljil'il;'ň* / rss'oo'-Pifrď / ;i;';.ái-ó;;iiiil-'riiiit l.tJ'rc / orč(ostatn0'cel?lr6517 / ',urvwkoop'cz / 'l957l0s1o5


